
De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 juni 2018 met betrekking tot de 

Perspectiefnota 2019 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

1. Vaststellen van de inhoud van de Perspectiefnota 2019 (PPN2019) en het daarin 

voorgestelde proces op weg naar de begroting. 

 

 

Alblasserdam, 10 juli 2018 

De raad voornoemd, 

 

 

 

de griffier,                                                        de burgemeester,     

I.M. de Gruijter                                                J.G.A. Paans 

 


